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华中科技大学管理学院

学生对雇主满意度调查表

尊敬的雇主，您好：

您好！这是一份关于我院学生对雇主的整体评价问卷。如无特别注明，均为单选，填写电子

版的同学请直接标记选题，并在少数标有自填的地方写上您的答案即可。完成后请通过电子邮件

发回或寄回学院，谢谢合作！

华中科技大学管理学院 MBA 职业发展中心

武汉市洪山区珞喻路 1037 号华中科技大学管理学院 MBA 职业发展中心

联络电话：027-87542867 EMAIL: zhaoxin8802@163.com 赵欣老师

一、基本数据

公司名称： 所处行业：

填表人： 联系电话： Email:

企业导师姓名： 企业导师职位：

二、雇主整体表现评价

非常满意 比较满意 一般 比较不满意 非常不满意

1 品牌与知名度

2 经营业绩

3 薪酬与福利

4 工作性质与内容

5 管理制度与流程

6 企业文化

7 劳资关系

8 创新意识

9 团队意识

10 员工沟通

11 社会责任

12 员工职业发展

13 工作氛围

14 员工关怀

15 整体评价

三、为改进雇主的工作，更好地为您服务，请提出您的宝贵建议：

mailto:zhaoxin8802@163.com

